UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Edital nº 15/2024, retificado pelo Edital nº 18 - Processo Seletivo Simplificado para
professor substituto do Departamento de Administração - Área: FINANÇAS

João Pessoa, 13 de maio de 2024

A comissão examinadora do processo seletivo simplificado para professor
substituto do Departamento de Administração – área: Finanças, divulga a data, horário e
local para realização de sessão pública (conforme Artigos 8.3.1 e 8.3.2), concernente ao
sorteio dos relatores a serem designados para a análise dos pedidos de reconsideração
referentes aos resultados das provas didáticas.

Local: Secretaria do Departamento de Administração, CCSA, UFPB

Data: 15/10/2024

Horário: 08:30

Atenciosamente,

Prof. Dr. Cláudio Pilar da Silva Júnior (Presidente)

		2024-05-13T15:23:07-0300